证券代码：605266   证券简称：健之佳   公告编号：2024-085

健之佳医药连锁集团股份有限公司

关于限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露

1、2024年 6月 9日，公司召开第六届董事会第四次会议、第六届监事会第

四次会议，并于 2024 年 7 月 3 日召开 2024 年第一次临时股东大会审议通过了

《关于调整 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第三期回购数量及回购价

格并回购注销部分限制性股票的议案》。根据 2023 年度权益分派情况，对拟回

购注销的限制性股票数量和价格进行调整,调整后，本次应回购注销的 2021年限

制性股票激励计划授予的限制性股票数量由 63,109股调整为 75,730 股，回购价

格由 22.29 元/股调整为 17.50 元/股。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 12 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于调整 2021 年限制性股

票激励计划首次授予部分第三期回购数量及回购价格并回购注销部分限制性股

票的公告》（公告编号：2024-042）

2、公司根据法律规定就本次回购注销限制性股票事项履行通知债权人程序，

具体内容详见公司于 2024年 7月 6日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》（公

告编号：2024-062）。公示期内，公司未接到相关债权人要求提前清偿或提供担

保的情况。

3、公司于 2024 年 9 月 24 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露《关于限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2024-083），拟实施回购

注销限制性股票 75,730 股。本次回购注销完成后，公司 2021年限制性股票激励

计划首次授予的限制性股票已解锁或回购完毕，2021 年限制性股票激励计划实

施完毕。

2

二、本次限制性股票回购注销情况

近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变

更登记证明》，本次回购注销的限制性股票已过户至公司开立的回购专用证券账

户，并于 2024年 9 月 26日完成注销。公司后续将依法办理相关工商变更登记手

续。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况

公司本次股份回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次回购前 本次回购股

份（股）

本次注销后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件的流通股 16,011,909 10.22% -75,730 15,936,179 10.17%

无限售条件的流通股 140,724,629 89.78% - 140,724,629 89.83%

股份总数 156,736,538 100.00% -75,730 156,660,808 100.00%

特此公告。

健之佳医药连锁集团股份有限公司董事会

2024年 9月 28日

	一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
	二、本次限制性股票回购注销情况
	三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况